
委員・役員各位                  令和 7年 3月 1日 

 

大津市バレーボール協会 

ママさん部 部長 柴田 智恵美 

 

令和 7年・8年度 役員・委員の研修会 開催について（ご案内） 

 

 この度は、ママさん部の役員・委員としてご協力いただき、ありがとうござ 

います。 

さて、役員改選の年でありますので、下記のとおり、研修会を開催させていた 

だきたくご案内申し上げます。 

つきましては、時節柄、何かとお忙しいこととは存じますが、万障繰り合わせ 

の上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

日 時  令和 7年 3月 29日（土）9：30～12：00 

 

会 場  平野コミュニティーセンター 大会議室（3階） 

     

内 容  1、委嘱状授与 

     2、ママさん部の組織について 

     3、競技委員会について 

     4、審判委員会について 

     5、総務委員会について 

     6、指導普及委員会について 

     7、その他 

                            以 上 

連 絡 

 研修会当日の午後は、春季大会の代表者会議となっております。 

   役員・委員の皆様は引き続いて、ご出席ください。 

   なお、昼食       を準備します。 

 

※３月１５日（土）までに各委員会の委員長に出欠のご連絡を必ず 

お願いします。 


